2

[bookmark: _Toc58140429]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОРОЧЕЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                       РЕШЕНИЕ

13.11.2020                                                                         №      23

с. Сорочий Лог

О внесение изменений в  решение № 10 Положения «О сходе граждан
в муниципальном образовании Сорочелоговской
сельсовет Первомайского района Алтайского края»

В соответствии со статьями 25, 25.1 Федерального закон от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьёй 11 Устава муниципального образования Сорочелоговской сельсовет Первомайского района Алтайского края.
 Совет депутатов муниципального образования Сорочелоговской
решил:
1. Внести в Положение «О сходе граждан в муниципальном образовании Сорочелоговской сельсовет Первомайского района Алтайского края»
следующие изменения:

1. Пункт 6 изложить в следующей редакции -
в случае отсутствия возможности одновременного совместного присутствия более половины обладающих избирательным правом жителей данного населенного пункта. В этом случае сход граждан проводится поэтапно в срок, не превышающий одного месяца со дня принятия решения о проведении схода граждан. При этом лица, ранее принявшие участие в сходе граждан, на последующих этапах участия в голосовании не принимают.

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Главы сельсовета                 В.Н. Иванов